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XapakTepuctunky nogwnnHuka 3282176  MNap@xvesaratiames bl
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

B

Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

IdunHamnyeckas rpy3onoabeMHOCTES

Macca nogwunHuka

m

380 MM
560 MM
135 MM
6,0 MM
0 2000000
1800000 H
116 Kr
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HanpaBneHl/le BOCIMPMHUMaEMbIX HArpya3ok - paanalnbHoe.

MopwwunHuk cooteBeTcTByeT ctanHpnapty TOCT 7634.
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