

Характеристики подшипника 3282176 Внутренний диаметр подшипника d		Пар <b>абез<del>ранабрики</del></b> нцы 380 м	
Наружный диаметр подшипника	D	560	ММ
Ширина подшипника	В	135	ММ
Радиус монтажной фаски подши	пника	6,0	ММ
Статическая грузоподъемность	С	0	2000000
Динамическая грузоподъемност	ъ.	1800000	Н
Масса подшипника	m	116	ΚΓ

ŊΩ	UG	つい	1つ	08:37

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 7634.